/ Füllstand / Membran-Füllstandsüberwachung
/ 279rev. 2023-08    PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
MS-04
Membran-Füllstandsmelder

A = Aluminium
K = Kunststoff (Glasfaser verstärkt)
Typenschlüssel:
Kombinationsmöglichkeiten:
Elektrischer Anschluss:
Typ Membran Schüttguttemperatur
MS-04.E NBR / Viton
Edelstahl 1.4301
-20. . .+60 °C
(Gehäuse Alu +80°C)
MS-04.F NBR / Viton -20. . .+60 °C
(Gehäuse Alu +80°C)
MS-04.B NBR
Viton
Edelstahl 1.4301
-20. . .+80 °C
-20. . .+150 °C
-20. . .+200 °C
MS-04.D NBR / Viton -20. . .+70 °C
Typ Membran Haltering Gehäuse
MS-04.E NBR / Viton / VA Stahl verzinkt / VA Kunststoff
MS-04.E VA VA Aluminium
MS-04.F NBR / Viton Stahl verzinkt / VA Kunststoff
MS-04.F VA VA Aluminium
MS-04.B NBR / Viton / VA Aluminium / VA Aluminium
MS-04.D NBR / Viton Stahl verzinkt / VA Kunststoff
/ Füllstand / Membran-Füllstandsüberwachung
/ 281rev. 2023-08    PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Abmessungen in mm:
MS-04.B
MS-04.D
MS-04.E
MS-04.F
/ Füllstand / Membran-Füllstandsüberwachung
 / 282 rev. 2023-08    PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151